
Ala Round 02 125 Junior Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 141 BELLEI F. 1:19.794
Migliore

1 1:33.425 + 13.631 10:37:14.477

2 1:21.597 + 01.803 10:38:36.074

3 1:21.271 + 01.477 10:39:57.345

4 1:45.476 + 25.682 10:41:42.821

5 1:19.794 --------- 10:43:02.615

6 1:50.204 + 30.410 10:44:52.819

7 1:20.944 + 01.150 10:46:13.763

8 1:40.584 + 20.790 10:47:54.347

 Po. 2 - # 304 FERRARI F. + 04.161
Diff. Primo

1 1:37.792 + 13.837 10:37:19.334

2 1:23.955 --------- 10:38:43.289

3 1:38.219 + 14.264 10:40:21.508

4 1:26.193 + 02.238 10:41:47.701

5 1:44.428 + 20.473 10:43:32.129

6 1:24.018 + 00.063 10:44:56.147

7 1:45.732 + 21.777 10:46:41.879

8 1:26.167 + 02.212 10:48:08.046

 Po. 3 - # 547 BORZ V. + 05.322
Diff. Primo

1 1:40.681 + 15.565 10:37:22.558

2 1:26.052 + 00.936 10:38:48.610

3 1:25.263 + 00.147 10:40:13.873

4 1:44.685 + 19.569 10:41:58.558

5 1:25.116 --------- 10:43:23.674

 Po. 4 - # 329 BRUSINELLI M. + 06.843
Diff. Primo

1 1:34.234 + 07.597 10:37:16.190

2 1:26.637 --------- 10:38:42.827

3 1:40.095 + 13.458 10:40:22.922

4 1:27.990 + 01.353 10:41:50.912

5 1:45.237 + 18.600 10:43:36.149

6 1:28.466 + 01.829 10:45:04.615

 Po. 5 - # 33 NORIS A. + 07.246
Diff. Primo

1 1:44.377 + 17.337 10:37:34.712

2 1:29.527 + 02.487 10:39:04.239

3 2:22.370 + 55.330 10:41:26.609

4 1:28.180 + 01.140 10:42:54.789

5 1:49.503 + 22.463 10:44:44.292

6 1:27.040 --------- 10:46:11.332

7 1:49.888 + 22.848 10:48:01.220

 Po. 6 - # 457 VAROTTO D. + 08.667
Diff. Primo

1 1:42.408 + 13.947 10:37:25.019

2 1:30.945 + 02.484 10:38:55.964

3 1:34.802 + 06.341 10:40:30.766

4 1:28.461 --------- 10:41:59.227

5 1:57.422 + 28.961 10:43:56.649

6 1:28.588 + 00.127 10:45:25.237

7 1:52.039 + 23.578 10:47:17.276

8 1:29.844 + 01.383 10:48:47.120

 Po. 7 - # 440 ALBASINI T. + 09.297
Diff. Primo

1 1:53.768 + 24.677 10:37:45.662

2 1:30.579 + 01.488 10:39:16.241

3 1:37.676 + 08.585 10:40:53.917

4 1:29.091 --------- 10:42:23.008

5 1:51.893 + 22.802 10:44:14.901

6 1:30.012 + 00.921 10:45:44.913

7 1:33.460 + 04.369 10:47:18.373

8 1:29.706 + 00.615 10:48:48.079

 Po. 8 - # 121 BORGHETTI F. + 09.331
Diff. Primo

1 1:45.507 + 16.382 10:37:28.396

2 1:31.600 + 02.475 10:38:59.996

3 1:34.788 + 05.663 10:40:34.784

4 1:30.038 + 00.913 10:42:04.822

5 1:42.338 + 13.213 10:43:47.160

6 1:29.125 --------- 10:45:16.285

7 1:43.836 + 14.711 10:47:00.121

8 1:30.714 + 01.589 10:48:30.835

 Po. 9 - # 363 BONOMETTI S. + 10.057
Diff. Primo

1 1:39.558 + 09.707 10:37:20.890

2 1:31.872 + 02.021 10:38:52.762

3 1:55.972 + 26.121 10:40:48.734

4 1:29.851 --------- 10:42:18.585

5 1:52.694 + 22.843 10:44:11.279

6 1:38.158 + 08.307 10:45:49.437

7 1:32.001 + 02.150 10:47:21.438

8 1:56.042 + 26.191 10:49:17.480

 Po. 10 - # 136 MARASCA D. + 11.031
Diff. Primo

1 1:41.160 + 10.335 10:37:25.636

2 1:31.691 + 00.866 10:38:57.327

3 1:38.619 + 07.794 10:40:35.946

4 1:30.825 --------- 10:42:06.771

5 1:32.005 + 01.180 10:43:38.776

6 1:31.120 + 00.295 10:45:09.896

7 1:54.736 + 23.911 10:47:04.632

8 1:55.122 + 24.297 10:48:59.754

 Po. 11 - # 630 BOGON D. + 11.106
Diff. Primo

1 1:41.995 + 11.095 10:37:23.919

2 1:32.501 + 01.601 10:38:56.420

3 1:44.620 + 13.720 10:40:41.040

4 1:30.900 --------- 10:42:11.940

5 1:55.078 + 24.178 10:44:07.018

6 1:36.900 + 06.000 10:45:43.918

7 1:41.435 + 10.535 10:47:25.353

8 1:47.615 + 16.715 10:49:12.968

 Po. 12 - # 806 IORI G. + 11.167
Diff. Primo

1 1:43.967 + 13.006 10:37:26.456

2 1:32.475 + 01.514 10:38:58.931

3 1:32.773 + 01.812 10:40:31.704

4 1:39.487 + 08.526 10:42:11.191

5 1:31.427 + 00.466 10:43:42.618

6 1:49.087 + 18.126 10:45:31.705

7 1:43.400 + 12.439 10:47:15.105

8 1:30.961 --------- 10:48:46.066

 Po. 13 - # 927 TOMASONI M. + 14.970
Diff. Primo

1 1:52.188 + 17.424 10:37:46.891

2 1:34.764 --------- 10:39:21.655

3 1:39.486 + 04.722 10:41:01.141

4 1:37.663 + 02.899 10:42:38.804

5 1:38.787 + 04.023 10:44:17.591

6 1:39.601 + 04.837 10:45:57.192

7 1:50.891 + 16.127 10:47:48.083

 Po. 14 - # 48 ADAMI A. + 15.144
Diff. Primo

1 1:55.393 + 20.455 10:37:53.099

2 1:37.352 + 02.414 10:39:30.451

3 1:37.455 + 02.517 10:41:07.906

4 2:18.603 + 43.665 10:43:26.509

5 1:34.938 --------- 10:45:01.447

6 1:48.563 + 13.625 10:46:50.010

7 1:52.526 + 17.588 10:48:42.536

 Po. 15 - # 177 GRUENBACHER E.+ 15.420
Diff. Primo

1 1:42.711 + 07.497 10:37:30.363

2 1:36.166 + 00.952 10:39:06.529

3 1:36.963 + 01.749 10:40:43.492

4 1:35.378 + 00.164 10:42:18.870

5 1:38.479 + 03.265 10:43:57.349

6 1:46.053 + 10.839 10:45:43.402

7 1:35.214 --------- 10:47:18.616

8 1:53.279 + 18.065 10:49:11.895

 Po. 16 - # 491 COSTARAOSS A.+ 17.606
Diff. Primo

1 1:45.729 + 08.329 10:37:31.173

2 1:39.440 + 02.040 10:39:10.613

3 1:44.228 + 06.828 10:40:54.841

4 1:37.400 --------- 10:42:32.241

5 1:46.730 + 09.330 10:44:18.971

6 1:45.385 + 07.985 10:46:04.356

7 1:38.685 + 01.285 10:47:43.041

 Po. 17 - # 108 DE BELLIS E. + 18.536
Diff. Primo

1 1:45.954 + 07.624 10:37:37.581

2 1:38.330 --------- 10:39:15.911

3 1:40.513 + 02.183 10:40:56.424

4 2:28.544 + 50.214 10:43:24.968

5 1:38.582 + 00.252 10:45:03.550

6 1:40.971 + 02.641 10:46:44.521

7 2:12.488 + 34.158 10:48:57.009

Fastest lap: 1:19.794 
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Ala Round 02 125 Junior Senior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 18 - # 872 GOTTARDI S. + 19.331
Diff. Primo

1 1:49.017 + 09.892 10:37:38.573

2 1:41.183 + 02.058 10:39:19.756

3 1:39.125 --------- 10:40:58.881

4 1:54.544 + 15.419 10:42:53.425

5 1:41.037 + 01.912 10:44:34.462

6 1:54.861 + 15.736 10:46:29.323

7 1:42.666 + 03.541 10:48:11.989

 Po. 19 - # 611 GIACOMOLLI D.+ 20.460
Diff. Primo

1 1:48.343 + 08.089 10:37:36.489

2 1:42.205 + 01.951 10:39:18.694

3 1:55.888 + 15.634 10:41:14.582

4 1:40.254 --------- 10:42:54.836

5 1:41.190 + 00.936 10:44:36.026

6 1:58.551 + 18.297 10:46:34.577

7 1:40.373 + 00.119 10:48:14.950

Fastest lap: 1:19.794 
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